
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Х% » о( 2026 г. Набережные Челны
«О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
от 08.07.2025 г. № 2255»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 08.07.2025 г. № 
2255 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг» 
следующие изменения:

Вывести из состава комиссии: Бузину Назиру Камиловну.
Ввести в состав комиссии:
Аглиуллину Раису - начальник юридического отдела Совета
Мансуровну Тукаевского муниципального.

2. Утвердить новый состав комиссии по осуществлению закупок товаров, 
работ, услуг для нужд заказчиков Тукаевского муниципального района, с 
внесенными изменениями согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета 
муниципального района Л.Н. Маняпов



Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Тукаевского муниципального района 
от «Л» О( 2026 г. №

Состав комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для нужд заказчиков 

Тукаевского муниципального района

Председатель Единой комиссии:

Галимова Гульнара Азгатовна

Заместитель председателя Единой 
комиссии:

Мадярова Дамира Амирзяновна

Члены комиссии:

Аглиуллина Раиса Мансуровна

Шайдуллина Резедя Саубановна

Храмова Виктория Николаевна

заместитель руководителя
Исполнительного комитета.

- главный специалист отдела по 
строительству, архитектуре и 
жизнеобеспечению населения 
Исполнительного комитета.

- начальник юридического отдела 
Совета Тукаевского муниципального;
- начальник отдела муниципального 
заказа Исполнительного комитета;

ведущий специалист отдела 
муниципального заказа
Исполнительного комитета.


